На бланке организации

Исх. № _____ от «__»______________201_г.
                                                Генеральному директору

 ООО «Мир техники»

 Семенову А.А.

Письмо на возврат денег

         Просим Вас осуществить возврат денежных средств в размере  ___ руб. __ коп. (сумма прописью), перечисленных платежным поручением № _____ от «__»______________201_г.   в связи с _____________________.
Наши реквизиты:

	Наименование организации

	ИНН

	р\с

	к\с

	Название банка

	БИК

Генеральный директор  _________________________                 ______________/______________

                                                                                                                 Подпись

                                                                                               М.п.